РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОНУКУТСКОЕ»

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ
13 января  2022 г.

      № 3

                 п.Новонукутский
 О внесении изменений  в перечень
главных администраторов дохода бюджета

муниципального образования «Новонукутское»
    В соответствие с п.2 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  приказываю:

1. внести изменения в перечень главных  администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новонукутское», исключив из перечня  главных администратором  доходов бюджета  - Финансового отдела администрации муниципального образования «Новонукутское» следующие КБК:

	105
	202 25519 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	105
	  219 25112 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности из бюджетов сельских поселений

	105
	202 27112 10 0000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

          Начальник отдела

Е.А.Рыцева